ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

REQUERIM ENTO NO OO2I2O23

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Potiretama-CE.

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que se digne em enviar ópia deste requerimento ao senhor Luan

Dantas Félix, Prefeito Municipal, requerendo que seja consertada a caixa

d'água da Associação dos Moradores do Síüo Barro Vermelho, tendo em vista

que o referido órgão já solicitou o serviço junto a Secretaria Municipal de

lnfraestrutura e não obteve êxito.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a Vossa Excelência

protesto de elevada estima e âpreço.

Plenário da Câmara Municipal de

de Almeida, em 10 de novembro de 2023.

Potiretama, Vereador Justino Amorim

Atenciosamente,

ât, bry &r*;-/"*
Joziberg Almeida Dantas

Vereador

Rua:Edílson Vieira, 554, Centro-Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

ffiaOo por tinanirnidoCe

p4) sim ( )l"iàc
Votos FôvoÉ,,eis Hã --

Em Sessã

Rêalizado